Linia 1.6

Rozkiad wazny od 26.06.2017 r.

Jarocin - Cielcza - Mieszkow - Radlin - Kqty - Radlin - Cielcza - Jarocin

Km | Odl. | Odl. Przystanek D H H D D D D 6 6 6
0,0 | 0,0 0,0 |Jarocin B. Chrobrego - 14.25 | 15.40 | 17.00 | 18.30 | 21.00 | 22.15 - - -
0,5 | 05 0,5 | Jarocin Woj. Pol. pawilon - 1427 | 1542 | 17.02 | 18.32 | 21.02 | 22.17 - - -
1,2 | 0,7 0,7 |Jarocin Srédmiejska - 14.29 | 1544 | 17.04 | 18.34 | 21.04 | 22.19 - - -
1,8 0,6 0,6 | Jarocin Dabrowskiego - 14.31 | 1546 | 17.06 | 18.36 | 21.06 | 22.21 - - -
24 | 0,6 0,6 |Jarocin Dworzec autobusowy - 14.33 | 1548 | 17.08 | 18.38 | 21.08 | 22.23 - - -
29 | 05 0,5 |Jarocin Al.Niepodleg. szkota | 4.35 | 14.34 | 15.49 | 17.09 | 18.39 | 21.09 | 22.24 | 4.40 | 9.05 | 14.30
38 | 0,9 | 09 |Jarocin Poznanska PKS 437 | 1436 | 1551 | 17.11 | 18.41 | 21.11 | 22.26 | 442 | 9.07 | 14.32
43 | 0,5 0,5 |Jarocin Poznanska CPN 438 | 1437 | 1552 | 17.12 | 18.42 | 21.12 | 22.27 | 4.43 9.08 | 14.33
49 | 0,6 | 0,6 |Jarocin Poznanska Walcerek 439 | 1439 | 1554 | 17.14 | 18.44 | 21.14 | 22.29 | 4.45 9.10 | 14.35
57 1 0,8 | 0,8 |Cielcza oczyszczalnia 440 | 1440 | 1555 | 17.15 | 1845 | 21.15 | 2230 | 446 | 9.11 | 14.36
6,4 | 0,7 | 0,7 |Cielcza dolek 441 | 1441 | 1556 | 17.16 | 18.46 | 21.16 | 22.31 | 447 | 9.12 | 14.37
7,1 0,7 | 0,7 |Cielcza gorka I 442 | 1443 | 1558 | 17.18 | 1848 | 21.18 | 22.33 | 449 | 9.14 | 14.39
79 | 0,8 | 0,8 |Cielcza Lubieszka 444 | 1445 | 16.00 | 17.20 | 18.50 | 21.20 | 22.35 | 4.50 | 9.15 | 14.40
9,3 1,4 1,4 | Mieszkdw Rynek/Dworcowa | 4.46 | 14.47 | 16.02 | 17.22 | 18.52 | 21.22 | 22.37 | 4.52 | 9.17 | 1442
9,9 | 0,6 | 0,6 | Mieszkow Dworcowa I 447 | 1449 | 16.04 | 17.24 | 18.54 | 21.24 | 22.39 | 4.53 9.18 | 1443
10,6 | 0,7 | 0,7 | Mieszkow Dworcowa II 449 | 14.51 | 16.06 | 17.26 | 18.56 | 21.26 | 22.41 | 4.54 | 9.19 | 14.44
10,9 | 0,3 0,3 | Mieszkéw PKP 450 | 14.55 | 16.10 | 17.30 | 19.00 | 21.27 | 22.42 | 4.55 9.20 | 1445
11,2 | 0,3 0,3 | Mieszkéw Dworcowa I 451 | 1456 | 16.11 | 17.31 | 19.01 | 21.28 | 2243 | 4.56 | 9.21 | 14.46
119 | 0,7 | 0,7 |Mieszkow Dworcowa I 453 | 14.58 | 16.13 | 17.33 | 19.03 | 21.30 | 2245 | 4.58 | 9.23 | 14.48
12,4 | 0,5 0,5 |Mieszkow WOK 454 | 1459 | 16.14 | 17.34 | 19.04 | 21.31 | 2246 | 4.59 | 9.24 | 14.49
12,8 | 0.4 | 04 |Mieszkow szkola 4.55 | 15.00 | 16.15 | 17.35 | 19.05 | 21.32 | 22.47 | 5.00 | 9.25 | 14.50
143 | 1,5 1,5 | Radlin szkolny 457 | 15.02 | 16.17 | 17.37 | 19.07 | 21.34 | 2249 | 5.02 | 9.27 | 14.52
15,3 ] 1,0 1,0 |Radlin PKS 458 | 15.03 | 16.18 | 17.38 | 19.08 | 21.35 | 22.50 | 5.03 9.28 | 14.53
16,2 | 0,9 - | Katy n/z 5.00 | 15.04 | 16.19 - - - - - - -
16,7 | 0,5 - | Katy 5.01 | 15.05 | 16.20 - - - - - - -
19,3 | 2,6 1,2 |Radlin PKP 5.04 | 1508 | 16.23 | 17.40 | 19.10 | 21.37 | 22.52 | 5.05 9.30 | 14.55
204 | 1,1 1,1 |Radlin PKS 5.06 | 15.10 | 16.25 | 17.42 | 19.12 | 21.39 | 22.54 | 5.07 | 9.32 | 14.57
21,31 0,9 | 0,9 |Radlinn/z 5.07 | 15.11 | 16.26 | 17.43 | 19.13 | 21.40 | 22.55 | 5.08 | 9.33 | 14.58
228 | 1,5 1,5 | Cielcza n/z 5.09 | 15.13 | 16.28 | 17.45 | 19.15 | 21.42 | 22.57 | 5.10 | 9.35 | 15.00
233 | 0,5 0,5 |Cielcza wies 5.10 | 15.15 | 16.30 | 17.47 | 19.17 | 21.44 | 22.59 | 5.12 | 9.37 | 15.02
239 | 0,6 | 0,6 |Cielcza gorka Il 5.11 | 15.17 | 16.32 | 17.49 | 19.19 | 21.46 | 23.01 | 5.14 | 9.39 | 15.04
248 | 0,9 | 09 |Cielcza dotek 5.13 | 15.19 | 16.34 | 17.51 | 19.21 | 21.48 | 23.03 | 5.16 | 9.41 | 15.06
254 | 0,6 | 0,6 |Cielcza oczyszczalnia 5.14 | 1520 | 16.35 | 17.52 | 19.22 | 21.49 | 23.04 | 5.17 | 9.42 | 15.07
26,2 | 0,8 | 0,8 |Jarocin Poznanska Walcerek 5.16 | 1522 | 16.37 | 17.54 | 19.24 | 21.51 | 23.06 | 5.19 | 9.44 | 15.09
27,1 1 0,9 | 09 |Jarocin Poznanska CPN 5.18 | 1524 | 16.39 | 17.56 | 19.26 | 21.53 | 23.08 | 5.21 9.46 | 15.11
27,5 | 04 | 04 |Jarocin Poznanska PKS 5.19 | 1525 | 16.40 | 17.57 | 19.27 | 21.54 | 23.09 | 522 | 9.47 | 15.12
28,2 | 0,7 | 0,7 |Jarocin AlL.Niepodleg. poczta | 5.21 | 15.27 | 16.42 | 17.59 | 19.29 | 21.56 | 23.11 | 524 | 9.49 | 15.14
28,7 | 0,5 0,5 |Jarocin Dworzec autobusowy | 5.23 | 15.29 | 16.44 | 18.01 | 19.31 | 21.58 - - -
293 | 0,6 | 0,6 |Jarocin Dabrowskiego 525 | 15.31 | 16.47 | 18.03 | 19.33 | 22.00 - - -
29,7 | 0,4 | 0.4 |Jarocin Hallera 5.26 | 1533 | 16.48 | 18.05 | 19.35 | 22.02 - - -
30,3 | 0,6 | 0,6 |Jarocin Woj. Pol. pawilon 5.28 | 1535 | 16.50 | 18.07 | 19.37 | 22.04 - - -
30,8 | 0,5 0,5 |Jarocin B. Chrobrego 5.29 | 1537 | 16.52 | 18.09 | 19.39 | 22.06 - - -

— D —kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz §wiat

—  H-—kursuje w dni robocze w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw §wiatecznych

— 6 —kursuje w soboty




